

# סונוביה בע"מ

(החברה)

03 ביולי 2023

לכבוד  
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ  
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד  
רשות ניירות ערך  
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

## הנדון: המשך מיקוד משאבים בטכנולוגיה לצביעת אינדיגו של בדי ג'ינס ותוכנית התייעלות

בהמשך לדיווחים קודמים של החברה בקשר עם יתרונוניה הפוטנציאליים של הטכנולוגיה לצביעת אינדיגו (Indigo) של בדי ג'ינס פרי פיתוחה ("הטכנולוגיה")<sup>1</sup> ובקשר עם שיתופי הפעולה בין החברה לבין צדדים שלישיים לשילוב הטכנולוגיה בייצור בדי ג'ינס למותגי עילית<sup>2</sup>; וכן לאור המשך הביקוש לטכנולוגיה בשוק הרלוונטי מצד חברות בינלאומיות מובילות בתחום הטקסטיל והאופנה, התקבלה בחברה החלטה להמשיך במיקוד משאביה של החברה בקידום המחקר והפיתוח של הטכנולוגיה.

במקביל למיקוד המשאבים בפיתוח הטכנולוגיה כאמור, ובהמשך לדיווחים קודמים, תצמצם ותמקד החברה את המשאבים המוקצים לפיתוח מכונת האשפרה האולטרה-סונית, המותאמת לתהליך גליל לגליל, ולפיתוח החומרים המתכלים המיועדים לשימוש בה.

בנוסף, ועל רקע ההחלטות הנ"ל, גיבשה הנהלת החברה תוכנית התייעלות, שמטרתה להביא להפחתת העלויות השוטפות ולחיזוק המשך תהליך המחקר והפיתוח של הטכנולוגיה. עיקריה של תוכנית התייעלות הינם צמצום, התאמה וארגון מחדש של כוח האדם בתחום המחקר והפיתוח ובכלל זה, של עובדים ושל הדרג הניהולי (כפופי מנכ"ל), תוך שמירה על יכולות החברה להמשיך בפיתוח הטכנולוגיה. להערכת החברה, לתוכנית ההתייעלות לא צפויה להיות השפעה על יכולתה לעמוד ביעדי המחקר והפיתוח של הטכנולוגיה.

תוכנית התייעלות צפויה לחסוך לחברה הוצאות תפעוליות חודשיות בסך של כ-250 אלפי ש"ח (כ-3 מיליון ש"ח בשנה).

הערכת החברה לעיל בנוגע לעמידה ביעדי המו"פ היא בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי וחלקו אינו בשליטתה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, כתוצאה מגורמים שונים אשר אינם בשליטת החברה ו/או בשל התממשות איזה מגורמי הסיכון הנזכרים בפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022.

בכבוד רב,

סונוביה בע"מ

נחתם במועד הדיווח ע"י:

יגאל זיתון, מנכ"ל

יהושע הרשקוביץ, יו"ר הדירקטוריון

<sup>1</sup> דיווח מידי מיום 8 ביוני 2023 (אסמכתה מס' 2023-01-063252).

<sup>2</sup> דיווחים מידיים מיום 16 באפריל 2023 (אסמכתה מס' 2023-01-040944) ומיום 27 בפברואר 2023 (אסמכתה מס' 2023-01-021132).